
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

22.12.2021 № B-2593

О результатах Международного творческого конкурса «Юные таланты - 2021»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Хозяинова Жанна Константиновна ДП-2593-159026 от 19.12.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого 
конкурса «Юные таланты - 2021»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Мировчикова Полина 
Игоревна

Миронова Оксана 
Александровна Друзья 1 место ДП-2593-

153860

2
Татьяна 
Владимировна 
Волегова

Татьяна Владимировна 
Волегова "Ярмарочный базар" 1 место ДП-2593-

153930

3 Власова Милана 
Олеговна

Сычева Екатерина 
Геннадьевна

А .Хачатурян "Подражание 
народному" 1 место ДП-2593-

154238

4 Оксана Григорьевна 
Семенова

Семёнова Оксана 
Григорьевна Эй, ухнем! 2 место ДП-2593-

154315

5 Фоменко Дмитрий Курукина Юлия 
Николаевна Попутный ветер 2 место ДП-2593-

154787

6 Попова Мария Кузнецова Ксения 
Николаевна Россия - Родина моя 1 место ДП-2593-

155028

7 Шульга Мария Борцова Анжелика 
Владимировна Мой любимец 2 место ДП-2593-

155029

8 Борисов Демид
Перепелкина 
Анжелика 
Владимировна

забавный долматинец 2 место ДП-2593-
155030

9 Кокина Майя Лукашова Татьяна 
Александровна Море зовет 2 место ДП-2593-

155031



10 Милевский Иван Яковлева Ирина 
Михайловна Семейный пикник 2 место ДП-2593-

155032

11 Крылов Михаил Серб Ольга 
Анатольевна Барсик 2 место ДП-2593-

155034

12 Богословский Егор Ерошкина Алена 
Дмитриевна Необычный букет 3 место ДП-2593-

155035

13 Гредина Кира Фарида Зуфаровна 
Ахметшина "Детки-конфетки" 1 место ДП-2593-

155065

14 Штельбаумс Ксения Онучина Алина 
Владимировна Сударушка 1 место ДП-2593-

155272

15 Байкалова Елена Онучина Алина 
Владимировна Сказочный сад 1 место ДП-2593-

155412

16 Вокальный ансамбль 
"Карамелька"

Татьяна Николаевна 
Воробьева

Песня о маме, Слова: А. Афлятунова. 
Музыка: В. Канищев 1 место ДП-2593-

155531

17 Жармухаметова 
Аделия

Балаклиц Светлана 
Анатольевна Самая лучшая мама земли 2 место ДП-2593-

155629

18 Алешечкина Кира Целовальник Марина 
Борисовна Тайная мечта 2 место ДП-2593-

155690

19 Интяшина Дарья Зюликова Вероника 
Викторовна Серьги Лимончики 1 место ДП-2593-

155968

20 Айсвирт Инга 
Александровна

Макарова Оксана 
Владимировна Водопад 1 место ДП-2593-

156327

21 Селезнева София Серова Маргарита 
Сергеевна "Котик с шариками" 2 место ДП-2593-

156372

22 Хурсандализода 
Билол

Полторацкая Ирина 
Владимировна Ночная жительница Югры 2 место ДП-2593-

156552

23
Творческий 
коллектив 
«Колокольчик»

Назарукова Наталья 
Валерьевна "Золотая симфония" 2 место ДП-2593-

156647

24 Холина Юоя Рябкова Елена 
Борисовна Летняя красавица 1 место ДП-2593-

156773

25 Сытник Дарья Рябкова Елена 
Борисовна Летняя песня 2 место ДП-2593-

156774

26 Волков Глеб Рябкова Елена 
Борисовна Страхи дремучего леса 1 место ДП-2593-

156776

27 Пензина Дарья Лариса Михайловна 
Чернова Брошь "Осенний лист" (канзаши) 1 место ДП-2593-

156860

28 Агжитова Алина Рябкова Елена 
Борисовна Зимний день 1 место ДП-2593-

156923

29 Девочки 5В группы Потапова Лола 
Дмитриевна Танец с колясками 1 место ДП-2593-

156947



30 Группа Радужное 
настроение"

Верхотурова Ольга 
Владимировна Мамин день 1 место ДП-2593-

157346

31 Панюков Лев Попова Маргарита 
Егоровна Мама-первое слово в каждой судьбе 2 место ДП-2593-

157375

32 Краснов Сергей Комарова Анастасия 
Вячеславовна Весёлый снеговичок 2 место ДП-2593-

157472

33 Линейцев Никита Рябкова Елена 
Борисовна Здравствуй снеговик! 1 место ДП-2593-

157496

34 Цимбалар Дмитрий Тозик Василина 
Владимировна Тигренок 1 место ДП-2593-

157498

35 Петроченко Наина Калинина Ирина 
Владимировна "Лететь" 2 место ДП-2593-

157529

36 Литвиненко Дарья Пономарева Валерия 
Валерьевна "Ваза с цветами" 1 место ДП-2593-

157623

37 Калашникова Анна 
Андреевна

Калюк Александра 
Сергеевна Няшка - черепашка 1 место ДП-2593-

157677

38 Юлдашева Лилия 
Алексеевна

Калюк Александра 
Сергеевна Хомячье счастье 1 место ДП-2593-

157681

39 Локтаева Василиса Денисова Ольга 
Александровна Цветик- семицветик 2 место ДП-2593-

157694

40 гр. Петушок Кубик Жанна 
Степановна "Юные таланты" 1 место ДП-2593-

157742

41 Терентьева Варя Кубик Жанна 
Степановна "Юные таланты" 3 место ДП-2593-

157743

42 гр. Петушок Кубик Жанна 
Степановна Юные таланты. "Золотая Осень" 2 место ДП-2593-

157744

43 Арсланова Альфина Кудрявцева Надежда 
Алексеевна Мама, папа, я - счастливая семья 2 место ДП-2593-

157755

44 Ахметханов Амир Кудрявцева Надежда 
Алексеевна Мама, папа, я - счастливая семья 2 место ДП-2593-

157756

45 Доменко София Кудрявцева Надежда 
Алексеевна Мама, папа, я - счастливая семья 1 место ДП-2593-

157757

46 Цурков Марк Кудрявцева Надежда 
Алексеевна Мама, папа, я - счастливая семья 2 место ДП-2593-

157758

47 Агламзянова Амалия Кравченко Светлана 
Николаевна Мама, папа, я - счастливая семья 2 место ДП-2593-

157759

48 Васильева Тая Васильева Оксана 
Витальевна Мамочка моя - родная 1 место ДП-2593-

157760

49 Самойлов Леня Васильева Оксана 
Витальевна Мама, папа, я - счастливая семья 2 место ДП-2593-

157762

50 Гарифуллина Самира Васильева Оксана 
Витальевна Мама, папа, я - счастливая семья 2 место ДП-2593-

157763



51 Черепанова 
Екатерина Пантелеева И.Н. Снегурочка 2 место ДП-2593-

157797

52 Ивашкина Любовь Пантелеева И.Н. Снегурочка 2 место ДП-2593-
157798

53 Галка Артём Пантелеева И.Н. Снегурочка 2 место ДП-2593-
157800

54 Моураова Елизавета Пантелеева И.Н. Снегурочка 2 место ДП-2593-
157801

55 Тушкевич Савва Пантелеева И.Н. Снегурочка 2 место ДП-2593-
157802

56 Койлебаева Дильназ Саенко Галина 
Александровна

Ковровое изделие (ковровая 
вышивка иглой) 1 место ДП-2593-

157803

57 Пономарева Надежда Саенко Галина 
Александровна Декоративная циновка 1 место ДП-2593-

157804

58 Сошнева София Саенко Галина 
Александровна Декоративная циновка 1 место ДП-2593-

157805

59 Игнатович Екатерина Саенко Галина 
Александровна

Коврик 64х48 см (ковровая вышивка 
крючком) 2 место ДП-2593-

157806

60 Нурмагамбетова 
Лаура

Саенко Галина 
Александровна

Коврик 65х50 см (ковровая вышивка 
крючком) 2 место ДП-2593-

157807

61 Кабаков Михаил Пантелеева И.Н. Зима 2 место ДП-2593-
157808

62 Шайхутдинова 
Карина

Саенко Галина 
Александровна

Комплект салфеток (техника 
плетения «тенерифе») 1 место ДП-2593-

157809

63 Кочмарёв Артём Пантелеева И.Н. Зима 2 место ДП-2593-
157810

64 Кузнецова Полина Пантелеева И.Н. Зима 1 место ДП-2593-
157811

65 Плещёв Вячеслав Пантелеева И.Н. Зима 3 место ДП-2593-
157812

66 Токарева Полина Пантелеева И.Н. Зима 2 место ДП-2593-
157818

67 Яковлев Лев Пантелеева И.Н. Зима 2 место ДП-2593-
157819

68 ансамбль скрипачей
Корчемкина А.Н. 
(концертмейстер 
Чиртулова Н.Г.)

А. Филиппенко "Цыплятки" 1 место ДП-2593-
157826

69 Кожарина Алена 
Сергеевна

Савина Ольга 
Григорьевна Про Алису 1 место ДП-2593-

157886

70 Дина Седова Седова Дина 
Ринадовна " Сказочное животное " 1 место ДП-2593-

157917



71 Саймутдинова 
Виктория

Седова Дина 
Ринадовна " Сказочное животное " 1 место ДП-2593-

157922

72 Измайлова Ксения Юлия Ильинична 
Попова Мышка Матильда 1 место ДП-2593-

157937

73 Босикова Туйаара 
Нюргуновна

Босикова Наталья 
Васильевна Макет беседки 1 место ДП-2593-

157955

74 Жиркова Аделина Босикова Наталья 
Васильевна

Портрет Героя Советского Союза 
Ф.К.Попова 1 место ДП-2593-

157957

75 Птицына Александра Босикова Наталья 
Васильевна

Портрет Героя Советского Союза 
Ф.К.Попова 1 место ДП-2593-

157958

76 Пушкина Анастасия Маркосова Надежда 
Игоревна "В здоровом теле-здоровый дух!" 3 место ДП-2593-

157960

77 Жиркова Аина Босикова Наталья 
Васильевна

Портрет Героя Советского Союза 
Ф.К.Попова 1 место ДП-2593-

157963

78 Андронова Виктория Баяндина Виктория 
Витальевна Как прекрасен зимний лес 2 место ДП-2593-

157971

79 Дубчак Сергей Баяндина Виктория 
Витальевна Зимняя сказка в лесу 2 место ДП-2593-

157973

80 Сагдеев Дмитрий Фролова Ирина 
Александровна "Львёнок" 3 место ДП-2593-

158018

81 Александров 
Владислав

Демина Наталия 
Юрьевна Гуси - лебеди 2 место ДП-2593-

158034

82 Буренкова Вероника Демина Наталия 
Юрьевна "Снегири" 2 место ДП-2593-

158040

83 Джем Kids Баулина Яна 
Валерьевна Пятки горят 1 место ДП-2593-

158047

84 Ансамбль народного 
танца "Звёздочки"

Швыркова Галина 
Николаевна "На Ивана Купала" 1 место ДП-2593-

158081

85 Почтарюк Кира Храброва Снежана 
Анатольевна Егоза 1 место ДП-2593-

158095

86 Ялбуева Айгуль 
Рамилевна

Кривошеева Елена 
Николаевна Гульчечек 1 место ДП-2593-

158098

87 Лудукова Александра Шевчук Светлана 
Владимировна И. Беркович Этюд 1 место ДП-2593-

158131

88 Гайсина Раина Газизова Розалия 
Рафаилевна Моё любимое занятие 3 место ДП-2593-

158132

89
Терехина Е., Аббасов 
В., Ступер Е., 
Курамшина А.

Завьялова Юлия 
Сергеевна "Юные музыканты" 2 место ДП-2593-

158182

90 Ходунов Денис Польянова Эльвира 
Владимировна Грибочки для ёжика 3 место ДП-2593-

158207



91 Офицеров Фёдор Польянова Эльвира 
Владимировна Осенние грибочки 3 место ДП-2593-

158208

92 Строганов Ярослав Польянова Эльвира 
Владимировна Медведь и ёлочка 3 место ДП-2593-

158209

93 Средняя группа Цитович Валентина 
Пантелеймоновна

Коллективная работа средней 
группы: "Корзина с грибами" 1 место ДП-2593-

158214

94 Черемных Аня Сорокина И.А. Творчество без границ 1 место ДП-2593-
158237

95 Тимакова Варвара Елькина Елена 
Леонидовна Зимние праздники 1 место ДП-2593-

158260

96 Щеглова Татьяна 
Антоновна

Наталья Юрьевна 
Щеглова Не играй со спичкой 2 место ДП-2593-

158268

97 ОТСК «РИТМ» Филиппенкова Елена 
Витальевна «Планета диско пати» 2 место ДП-2593-

158270

98 Плюснина Марина Угрюмова Лариса 
Владимировна Кукла- оберег " Травница" 1 место ДП-2593-

158355

99 Хореографический 
коллектив"АЙСЕДОРА"

Жигулина Яна 
Ярославовна "Новогодний ритм" 1 место ДП-2593-

158372

100 Воронкина 
Станислава

Томчак Людмила 
Николаевна "Что зовём мы Родиной?" 3 место ДП-2593-

158403

101 подготовительная 
группа №3"Солнышко

Белозерова Юлия 
Валерьевна Мама за руку возьмет 1 место ДП-2593-

158454

102 Тарасова Полина Баранова Анастасия 
Олеговна

Роспись цветочного кашпо 
"Монстрик" 3 место ДП-2593-

158487

103 Жагрина Арина Баранова Анастасия 
Олеговна

Роспись цветочного кашпо 
"Монстрик" 3 место ДП-2593-

158488

104 Махмудова Сабрина Баранова Анастасия 
Олеговна

Роспись цветочного кашпо 
"Скелетик" 2 место ДП-2593-

158490

105 Родькина Вероника Баранова Анастасия 
Олеговна

Роспись цветочного кашпо 
"Монстрик" 1 место ДП-2593-

158493

106 Буданова Евгения Баранова Анастасия 
Олеговна

Роспись цветочного кашпо 
"Монстрик" 2 место ДП-2593-

158496

107 Данилкина Ирина Баранова Анастасия 
Олеговна

Роспись цветочного кашпо 
"Монстрик" 3 место ДП-2593-

158500

108 Кудрявцева 
Екатерина

Баранова Анастасия 
Олеговна

Роспись цветочного кашпо 
"Монстрик" 1 место ДП-2593-

158503

109 Климова Мариэтта Баранова Анастасия 
Олеговна Роспись цветочного кашпо "Зомбик" 1 место ДП-2593-

158507

110 Белышева Виктория Баранова Анастасия 
Олеговна Роспись цветочного кашпо "Зомбик" 2 место ДП-2593-

158510

111 Грубая Дарья Баранова Анастасия 
Олеговна Декупаж цветочного кашпо 2 место ДП-2593-

158515



112 Бусурина Христина Баранова Анастасия 
Олеговна КОТоОСЕНЬ 3 место ДП-2593-

158519

113 Прокопьева 
Анастасия

Баранова Анастасия 
Олеговна Декупаж цветочного кашпо 2 место ДП-2593-

158522

114 Федунова Екатерина Баранова Анастасия 
Олеговна

Роспись цветочного кашпо 
"Скелетик" 2 место ДП-2593-

158526

115 Обогрелова Анна Шамардина Людмила 
Ивановна Листопад 1 место ДП-2593-

158543

116 Груздев Максим
Светлана 
Владимировна 
Подыниногина

"Синичкин календарь" 2 место ДП-2593-
158577

117 Гредина Кира Фарида Зуфаровна 
Ахметшина "Детки-конфетки" 2 место ДП-2593-

158588

118 Назаралиева 
Джувария

Зверькова Галина 
Геннадьевна "По воду" 2 место ДП-2593-

158600

119 Газарян Евгения 
Артёмовна

Зверькова Галина 
Геннадьевна Городецкий мотив 2 место ДП-2593-

158604

120 Васильева Валерия 
Павловна

Зверькова Галина 
Геннадьевна По мотивам филимоновких игрушек. 2 место ДП-2593-

158608

121 Муминов Мумин Зверькова Галина 
Геннадьевна Волки в лесу 1 место ДП-2593-

158615

122 Шенк Милана Хозяинова Жанна 
Константиновна Кот "Кузя" 1 место ДП-2593-

158652

123 Томашевич Михаил 
Сергеевич

Николаева Юлия 
Анатольевна "Новый год в лесу" 2 место ДП-2593-

158665

124 Большанин Сергей Кислицына Марина 
Витальевна Любимой мамочке 2 место ДП-2593-

158670

125 Театральный кружок 
"Серпантин"

Пересунько Наталья 
Ивановна Девочка-Снегурочка 1 место ДП-2593-

158706

126 Театральный кружок 
"Серпантин"

Пересунько Наталья 
Ивановна Моей маме 1 место ДП-2593-

158708

127 Гречиц Дмитрий Хозяинова Жанна 
Константиновна "Тигр" 1 место ДП-2593-

158709

128 Медяникова 
Анастасия

Хозяинова Жанна 
Константиновна "Пейзажи родного края" 1 место ДП-2593-

158710

129 Бурмистрова 
Александра

Хозяинова Жанна 
Константиновна "Пейзажи родного края" 1 место ДП-2593-

158711

130 Шамардина Ирина 
Викторовна

Бабенко Елена 
Владимировна "Жди меня" К. Симонов 2 место ДП-2593-

158712



131 Орлов Никита

Рыбакова Елена 
Робертовна, 
концертмейстер 
Сафина Минзаля 
Хакимьяновна

А.Комаровский "Вперегонки" 1 место ДП-2593-
158742

132 Романщак София Виктория Валерьвна 
Бушняк " Декоративная улитка" Графика 3 место ДП-2593-

158749

133 Вакка Анна Белявская Ирина 
Борисовна

Моя малая родина - Югра "В гостях 
на стойбище" 1 место ДП-2593-

158756

134 Ляхова Ксения 
Сергеевна

Ляхова Наталья 
Александровна "Бабушка моя" 1 место ДП-2593-

158765

135 Бартулёв Захар 
Петрович

Ламбин Олег 
Вячеславович Арабская ночь 1 место ДП-2593-

158774

136 Быков Андрей 
Сергеевич

Ламбин Олег 
Вячеславович Замок 1 место ДП-2593-

158775

137 Кирсанов Степан 
Андреевич

Ламбин Олег 
Вячеславович Ночь в горах 2 место ДП-2593-

158776

138 Шварёв Михаил Хасьянова Лариса 
Рудольфовна Ортман "Игра в индейцев" 1 место ДП-2593-

158783

139 Поликарпова 
Стефания

Хасьянова Лариса 
Рудольфовна Е.Дзюба "Ёлочные игрушки" 1 место ДП-2593-

158784

140 Бобров Максим Репина Ирина 
Александровна

"Ой да на дворе стучит топорик", "В 
чужедальнюю сторонку" 1 место ДП-2593-

158816

141 ансамбль русской 
песни "Гуси-лебеди"

Репина Ирина 
Александровна "Капустные вечерки" 2 место ДП-2593-

158817

142 "Лебедушки" квартет Репина Ирина 
Александровна "Я сажу капустку" 1 место ДП-2593-

158818

143 Трио "Фабричные 
ребята"

Репина Ирина 
Александровна "Ой да мы фабричные ребята" 1 место ДП-2593-

158819

144 Тиленко Юля Шахаева Т.В. Зимняя сказка 1 место ДП-2593-
158855

145 Гаврилюк Мария Лариса Николаевна 
Хмелянок Зимняя сказка 1 место ДП-2593-

158922

146 Баталова Анна Хозяинова Жанна 
Константиновна "Зимняя сказка" 1 место ДП-2593-

158941

147 Ансамбль "Весёлая 
карусель"

Трофимова Инна 
Владимировна Танец "Лянок" 1 место ДП-2593-

158963

148 Матвеев Егор Хозяинова Жанна 
Константиновна "Супер Марио" 1 место ДП-2593-

158968

149 Сухарева Алеся Хозяинова Жанна 
Константиновна "Зимняя сказка" 2 место ДП-2593-

158970

150 Ольга Морщакова Гришечкина Юлия 
Анатольевна П.И.Чайковский. Болезнь куклы 1 место ДП-2593-

158973



151 Королёва Ксения Хозяинова Жанна 
Константиновна "Лама" 1 место ДП-2593-

158976

152 Батурина Мария Хозяинова Жанна 
Константиновна "Тигр" 1 место ДП-2593-

158981

153 Мурыгина Василиса Хозяинова Жанна 
Константиновна "Тигр" 2 место ДП-2593-

158984

154 Ловцова Эмилия 
Дмитриевна

Брызгалова Людмила 
Августовна, Охлопкова 
Татьяна 
Александровна

Животные Якутии 2 место ДП-2593-
158985

155 Грибкова Яна Хозяинова Жанна 
Константиновна "Тигр в зарослях" 2 место ДП-2593-

158988

156 Касимов Данила Хозяинова Жанна 
Константиновна "Природа родного края" 1 место ДП-2593-

158991

157 Тюлюгенева Диана Хозяинова Жанна 
Константиновна "Пейзажи родного края" 1 место ДП-2593-

159022

158 Хозяинов Даниил Хозяинова Жанна 
Константиновна "Пейзажи родного края" 1 место ДП-2593-

159023

159 Халиков Данил Левковская Светлана 
Владимировна П. Берлин Марширующие поросята 2 место ДП-2593-

159056

160 Мисюрина Полина Лонь Лариса 
Александровна Подарочный павлин 2 место ДП-2593-

159072

161 Объединение "Бриз" Симонова Н. Г. Лететь 1 место ДП-2593-
159086

162 Объединение 
"Солнышко" Симонова Н. Г. Сценка "Кто в тазике?" 3 место ДП-2593-

159087

163 Объединение 
"Солнышко" Симонова Н. Г. Композиция "Колыбельная" 3 место ДП-2593-

159088

164
Ковалёва Алика 
Объединение 
"Солнышко"

Симонова Н. Г. Моя бабушка 3 место ДП-2593-
159090

165 Шелудченко Лидия 
Андреевна

Пашун Любовь 
Ефимовна Салфетка 1 место ДП-2593-

159104

166 Голович Анастасия Хозяинова Жанна 
Константиновна "Лама" 2 место ДП-2593-

159109

167 Резниченко Виктория Зорикова Антонина 
Александровна Моё новогоднее настроение 2 место ДП-2593-

159146

168 Никитин Алексей Бондаренко Наталья 
Александровна "Новый год у ворот" 1 место ДП-2593-

159147

169 Самохина Ангелина Вашкевич Елена 
Васильевна матрос "Барбос" 2 место ДП-2593-

159176

170 Прокуратова Юлия Вашкевич Елена 
Васильевна "Сударушка" 1 место ДП-2593-

159178



171 Чернова Арина Вашкевич Елена 
Васильевна "Натюрморт" 1 место ДП-2593-

159181

172 Штепу Анастасия Уразовская Светлана 
Владимировна "Весенний букет" 1 место ДП-2593-

159184

173 Бутов Тимофей Прошина Янина 
Валентиновна Золотая осень. 1 место ДП-2593-

159201

174 Казакова Галина 
Дмитриевна

Казакова Татьяна 
Александровна Новогодняя открытка 2 место ДП-2593-

159224

175
Хореографический 
коллектив "Dance 
Flight"

Блощук Елена Юрьевна "Вечеринка" 1 место ДП-2593-
159265

176 Малофеев Матвей Ермакова Марина 
Алексеевна Ёлочка 1 место ДП-2593-

159290

177 Вокальный ансамбль 
"Задоринка"

Оленич Оксана 
Анатольевна р.н.п. "Ладушки" 1 место ДП-2593-

159351

178 Каленова Екатерина 
Андреевна

Малиновская Ирина 
Анатольевна Зимнее волшебство 1 место ДП-2593-

159352

179 Корчинская Полина Оленич Оксана 
Анатольевна "Ох, Серёжка" 1 место ДП-2593-

159353

180 Черкасова Милана Сабыбина Валентина 
Владимировна "Маков цвет" 1 место ДП-2593-

159354

181 Вокальный дуэт 
"Солнышко"

Сабыбина Валентина 
Владимировна "Самовар" 2 место ДП-2593-

159357

182 Жевлакова Гретта Кулакова Татьяна 
Сергеевна В. Гиллок Тарантелла 1 место ДП-2593-

159427

183 коллективная работа 
детей группы №4

Вера Васильевна 
Слотина Ёжик и яблоко 1 место ДП-2593-

159468

184 Ивановна Дарья Скворцова Евгения 
Валентиновна Крабик 2 место ДП-2593-

159476

185 Белозерцев Андрей Дохликова Юлия 
Евгеньевна Зимние забавы 1 место ДП-2593-

159521

186 Ансамбль народного 
танца "Сувенир"

Шабалина Елена 
Михайловна танец "Гномы" 1 место ДП-2593-

159526

187 Ансамбль народного 
танца "Сувенир"

Шабалина Елена 
Михайловна танец "Дружба на болоте" 2 место ДП-2593-

159527

188 Коллективная работа Валентина Ивановна 
Павлова Аппликация "Осенний клён" 3 место ДП-2593-

159528

189 Младший хор 
"ЭЛЕГИЯ" (8-9 лет)

Овсепян Юлиана 
Альбертовна,Кудрякова 
Елизавета 
Александровна

Мюзикл "ТРИ КРОКОДИЛА". 2 место ДП-2593-
159529

190 Сарипова Исламия 
Ринатовна

Матреницкая Татьяна 
Михайловна Серебряное копытце 1 место ДП-2593-

159544



191 Заговенко Анастасия 
Владимировна

Заговенко Елена 
Валериевна

Многонациональная Саратовская 
область.казахский национальный 
костюм.

1 место ДП-2593-
159550

192 Белышева Ксения Гузовская И.П. Мощева 
Т.Н. "Прилетели снегири!" 1 место ДП-2593-

159551

193 Белышева Ксения Гузовская И.П. Мощева 
Т.Н. "Прилетели снегири!" 1 место ДП-2593-

159553

194 Сеидова Алина Заговенко Елена 
Валериевна

Многонациональная Саратовская 
область. Табасаранский 
национальный костюм.

2 место ДП-2593-
159555

195 Белов Кирилл Лалаева Татьяна 
Наумовна Ф. Шопен "Забытый вальс" 2 место ДП-2593-

159557

196 Круглова Елизавета Лалаева Татьяна 
Наумовна Д.Манилов "Песня без слов" 1 место ДП-2593-

159561

197 Сидорова Надежда Лалаева Татьяна 
Наумовна Д.Шостакович "Вальс" 1 место ДП-2593-

159563

198 Чернышева 
Александра

Скокова Анастасия 
Викторовна "Зимний пейзаж" 2 место ДП-2593-

159567

199 группа "Смородинка" Ицкович Марина 
Николаевна Танец "Пчёлки" 1 место ДП-2593-

159573

200 группа "Смородинка" Ицкович Марина 
Николаевна "Танец цветов" 1 место ДП-2593-

159574

201 Кравчук Александр Малиновская Ирина 
Анатольевна Новогодние чудеса 1 место ДП-2593-

159600

202 Каширина София Антипова Юлия 
Юрьевна

" Красивый натюрморт с 
подсолнухами" 1 место ДП-2593-

159620

203 Каширина Анастасия Антипова Юлия 
Юрьевна "Натюрморт с подсолнухами" 1 место ДП-2593-

159621

204 Балабанов Александр Назарова Альфия 
Сафаралиевна Огонь друг и враг человека 3 место ДП-2593-

159664

205 Каширина София Антипова Юлия 
Юрьевна "Натюрморт с кувшином" 1 место ДП-2593-

159673

206 Каширина Анастасия Антипова Юлия 
Юрьевна "Натюрморт кувшин с яблоками" 1 место ДП-2593-

159674

207 Мащенских Дарья 
Андреевна

Толпыгина Наталья 
Михайловна "Закат в зимнем ручье" 1 место ДП-2593-

159698

208 Кубатина Валерия Кулибина Лина 
Антоновна Дыхание 1 место ДП-2593-

159733

209 Репина Александра Кулибина Лина 
Антоновна Дюймовочка 1 место ДП-2593-

159735

210 Танцевальный 
коллектив "Непоседы"

Сущенко Елена 
Васильевна "Летний хоровод" 1 место ДП-2593-

159747



211 Батргалеева Элина Юлиана Альбертовна Новогоднее настроение 1 место ДП-2593-
159775

212 Мухамадиева Лейсан 
Артуровна

Юлиана Альбертовна 
Овсепян Песня Золушки 1 место ДП-2593-

159790

213 Мухамадиева Лейсан 
Артуровна

Юлиана Альбертовна 
Овсепян Песня Золушки свидетельство ДП-2593-

159791

214 Почтарюк Кира Храброва Снежана 
Анатольевна Егоза 1 место ДП-2593-

159793

215 Волченкова Вероника Храброва Снежана 
Анатольевна Семь гномов 1 место ДП-2593-

159799

216 Гусаков Семён Малиновская Ирина 
Анатольевна Время чудес 1 место ДП-2593-

159821

217 Вильданов Альберт Малиновская Ирина 
Анатольевна Волшебный праздник 1 место ДП-2593-

159823

218 Дельфиниум Колмакова Анастасия 
Олеговна Оленёнок 1 место ДП-2593-

159855

219 Выскребенцев Андрей Головина Наталья 
Витальевна Деревья в серебре 1 место ДП-2593-

159884

220 ансамбль "Золотой 
ключик"

Неустроева Ольга 
Петровна

Русская народная песня "Пошла 
Млада за водой" 1 место ДП-2593-

159894

221

Театральная студия 
"Игорный дом" 
Творческий 
коллектив 2 г класса

Светлана Борисовна 
Капралова "Почему" 1 место ДП-2593-

159960

222 Яковлева Анна Картавых Ирина 
Валентиновна Моя текстильная кукла 1 место ДП-2593-

159974

223 Кукольный театр 
"Забава"

Денисова Наталья 
Сергеевна "Заячья избушка" 1 место ДП-2593-

159975

224 Киямова Алина 
Аскаровна

Овсепян Юлиана 
Альбертовна Заход солнца 1 место ДП-2593-

159983

225 старшая группа Смолякова Ирина 
Петровна "Песенка для мамы" 1 место ДП-2593-

160007

226 Непоседы Хамитова Гульнара 
Шафкатовна Танец маков 2 место ДП-2593-

160012

227 Шангареев Артем Кондратьева Татьяна 
Михайловна Волшебство елочной игрушки 3 место ДП-2593-

160045

228 Топчеева Злата Коба Наталья 
Викторовна Ёжик в лесу 1 место ДП-2593-

160057

229 Шустова Наталия Хозяинова Жанна 
Константиновна "Тигр" 1 место ДП-2593-

160062

230 Парфенова Анна Хозяинова Жанна 
Константиновна "Зимняя сказка" 1 место ДП-2593-

160064



231 Иконникова 
Екатерина

Хозяинова Жанна 
Константиновна "Пейзажи родного края" 1 место ДП-2593-

160065

232 Панина Елена Хозяинова Жанна 
Константиновна "Новогодние игрушки" 1 место ДП-2593-

160066

233 Панина Ольга Хозяинова Жанна 
Константиновна "Новогодние игрушки" 1 место ДП-2593-

160068

234 РАДА Ибрагимова Овсепян Юлиана 
Альбертовна Юные Таланты 1 место ДП-2593-

160076

235 Стрикун Милана 
Дмитриевна

Овсепян Юлиана 
Альбертовна Маленький принц 1 место ДП-2593-

160078

236 Стрикун Милана 
Дмитриевна

Овсепян Юлиана 
Альбертовна Доброта 2 место ДП-2593-

160079

237 Ушакова Оксана 
Васильевна

Ушакова Оксана 
Васильевна "Театр для птиц" 2 место ДП-2593-

160105

238 Васильева Полина Иванова Ольга 
Петровна "За мир во всем мире" 3 место ДП-2593-

160106

239 Щербакова Гульнара Ушакова Оксана 
Васильевна "Театр для птиц" 2 место ДП-2593-

160107

240 Щербакова Гульнара Ушакова Оксана 
Васильевна "Птичкин театр" 2 место ДП-2593-

160108

241 Щербакова Гульнара Ушакова Оксана 
Васильевна "Новогодний гномик" 3 место ДП-2593-

160109

242 Павлова Алеся Прокопьева Ирина 
Александровна В деревне у бабушки 1 место ДП-2593-

160113

243 Кузнецова Анна Прокопьева Ирина 
Александровна Лотосы 1 место ДП-2593-

160115

244 Суханова Алиса Прокопьева Ирина 
Александровна Клен 1 место ДП-2593-

160116

245 Суханова Алиса Прокопьева Ирина 
Александровна Клен 1 место ДП-2593-

160117

246 Лузганова Алина 
Дмитриевна

Кобрикова Василиса 
Евгеньевна " Путешествие на восток" 1 место ДП-2593-

160129

247 Сагайдачных Арина Макарова Любовь 
Ивановна Чудо-дерево 1 место ДП-2593-

160136

248 Ансамбль «Капельки» Нектегяева Анна 
Климовна «Мир танца» 1 место ДП-2593-

160151

249 Вавилова Ольга 
Александровна

Вавилова Ольга 
Александровна "Волшебница зима 1 место ДП-2593-

160160

250 Понизович Милана Ефремова Лидия 
Викторовна Новогодняя Елочка 1 место ДП-2593-

160173

251 Горшкова Ангелина Ирина Юрьевна 
Карпенко Новогодние фантазии 1 место ДП-2593-

160179



252 Чуприн Семен марина игоревна 
шарапова Прилетели снегири 1 место ДП-2593-

160204

253 Костюков Ярослав 
Алексеевич

Дегтярёва Ольга 
Валерьевна Снежный шар 1 место ДП-2593-

160208

254 Акиньшина Дарья 
Викторовна

Дегтярёва Ольга 
Валерьевна Мой снеговик Степа 2 место ДП-2593-

160218

255 Середа Елисей Дегтярёва Ольга 
Валерьевна Однажды в Новый год 1 место ДП-2593-

160221

256 Бодняя Арина Дегтярёва Ольга 
Валерьевна На луне в новогоднюю ночь 2 место ДП-2593-

160223

257 Соколова Софья Титеева Лариса 
Анатольевна Рыжик 1 место ДП-2593-

160249

258 Грачева Елизавета Титеева Лариса 
Анатольевна Котенок 1 место ДП-2593-

160252

259 Борисова Даша Зимакова Лилия 
Андреевна Ёлка и зайцы 1 место ДП-2593-

160319

260 Пойдимирова Татьяна Пантелеева И.Н. Символ года 1 место ДП-2593-
160329

261 Силина Александра Пантелеева И.Н. Новый Год 2 место ДП-2593-
160332

262 Трубина Марина Пантелеева И.Н. Новый год 2 место ДП-2593-
160334

263 Ухова Евгения Пантелеева И.Н. Новй Год 2 место ДП-2593-
160337

264 Гречко Александра Пантелеева И.Н. Символ года 2 место ДП-2593-
160340

265 Кошелева Дарья Соколова Светлана 
Александровна Осенний джаз 2 место ДП-2593-

160351

266 Кучумов Сергей Гурьянова Людмила 
Николаевна Кашалот 1 место ДП-2593-

160352

267 Василькова Нелли Добровольская Лариса 
Николаевна Грелка для кружки 2 место ДП-2593-

160366

268 Романенко Полина Добровольская Лариса 
Николаевна Повязка (вязание спицами) 1 место ДП-2593-

160369

269 Романенко Полина Добровольская Лариса 
Николаевна Повязка (вязание спицами) 1 место ДП-2593-

160370

270
Танцевальный 
коллектив 
"Незабудки"

Рябуха Ольга Юрьевна Танец "Веселая полька" 1 место ДП-2593-
160388

271 Танцевальный 
коллектив "Импульс" Рябуха Ольга Юрьевна Танец "Планета детства" 1 место ДП-2593-

160392



272 Мокеева Каролина АртюховаНаталья 
Михайловна "ЗИМУШКА ЗИМА" 2 место ДП-2593-

160412

273 Романенко Полина Добровольская Лариса 
Николаевна Повязка (вязание спицами) 1 место ДП-2593-

160460

274 Ганюгина Ксения Хамаганова Мария 
Викторовна мой плюшевый мишка 3 место ДП-2593-

160461

275 Студия "МУЛЬТИ-
ПУЛЬТИ"

Голощапова Анна 
Евгеньевна ЗООСАД 2 место ДП-2593-

160467

276 Терентьева Ева Малиновская Ирина 
Анатольевна Новогодние чудеса 3 место ДП-2593-

160484

277 Сазонова Александра Федорова Наталья 
Николаевна "Радость моя!" 2 место ДП-2593-

160512

278 Горст София Максимчук Екатерина 
Викторовна "Дары осени" 1 место ДП-2593-

160522

279 Федоровская София Рифицкая Антонина 
Ивановна Лебёдушка 1 место ДП-2593-

160545

280 Тихонова Софья Гражданкина Раиса 
Григорьевна "С Новым годом!" 3 место ДП-2593-

160554

281 Никулин Вячеслав Володина Ирина 
Ивановна Подсолнухи 1 место ДП-2593-

160560

282
Зарифьянов 
Александр 
Алексеевич

Зарифьянова Алиса 
Фагиловна Итоги поисковых работ 1 место ДП-2593-

160614

283 Перепелюк Иван 
Александрович

Зарифьянова Алиса 
Фагиловна Вахта Памяти 1 место ДП-2593-

160615

284 Гавазина Анастасия Целовальник Марина 
Борисовна Черепаха. Игрушка из помпонов. 1 место ДП-2593-

160650

285 Дейкина Ангелина Панкова Марина 
Васильевна "Волшебная зимняя сказка" 1 место ДП-2593-

160659

286 Патевский Дмитрий 
Русланович

Сидоркина Ирина 
Андреевна Волшебство зимы 1 место ДП-2593-

160665

287 Голубева Юлия 
Алексеевна

Сидоркина Ирина 
Андреевна «В гостях у зимы» 1 место ДП-2593-

160667

288 Ахмадиев Тимур 
Денисович

Зайцева Светлана 
Петровна Тигрёнок уже в пути 3 место ДП-2593-

160677

289 Куликова Анна Черноусова Светлана 
Васильевна Батик " По мотивам Ван Гога" 1 место ДП-2593-

160709

290 Рыжикова Милена Черноусова Светлана 
Васильевна Батик "Иные миры" 1 место ДП-2593-

160710

291 Гараева Лейсан 
Булатовна

Айгуль Зуфаровна 
Идрисова

Лучше родины нашей нет на свете, 
друзья! 1 место ДП-2593-

160711



292 Батраева Яна Черноусова Светлана 
Васильевна Панно "Золотые купола" 2 место ДП-2593-

160713

293 Суворова Анна Черноусова Светлана 
Васильевна Панно "Заснеженная церковь" 2 место ДП-2593-

160715

294 Никишина Юлия 
Дмитриевна

Айгуль Зуфаровна 
Идрисова

Стихотворение А.С.Пушкина 
"Памятник" на татарском языке 1 место ДП-2593-

160731

295 Ардашева Виктория 
Андреевна

Жигалова Ирина 
Николаевна Портрет певца 1 место ДП-2593-

160751

296 Захарова Полина 
Ивановна

Жигалова Ирина 
Николаевна Женский портрет 1 место ДП-2593-

160752

297 Ураева Валерия 
Андреевна

Жигалова Ирина 
Николаевна Портрет японской девушки 1 место ДП-2593-

160753

298 Детский коллектив 
"Радость"

Иванова А.В.,Якупова 
Л.Л.,Шпенглер 
А.Н.,Ерофеева 
И.П.,Фаршатова А.А.

Сказка "Заяц-портной" 1 место ДП-2593-
160755

299 Гуляева Александра 
Юрьевна

Жигалова Ирина 
Николаевна Заячье семейство 1 место ДП-2593-

160756

300 Садыбакасова Рената 
Руслановна

Жигалова Ирина 
Николаевна Русская красавица 2 место ДП-2593-

160759

301 Галичанина Евдокия 
Ивановна

Жигалова Ирина 
Николаевна "Алиса в стране чудес" 1 место ДП-2593-

160760

302 Бузмаков Тагир 
Алексеевич

Жигалова Ирина 
Николаевна Декоративный натюрморт 1 место ДП-2593-

160761

303 Пояркина Стефания 
Дмитриевна

Жигалова Ирина 
Николаевна Маленькая волшебница 1 место ДП-2593-

160762

304 Дмитриева Ксения 
Алексеевна

Жигалова Ирина 
Николаевна Осенняя прогулка 1 место ДП-2593-

160764

305 Баландина Дарья Мордвинова Ольга 
Сергеевна

песня "Снежные бабочки", автор 
Селиверстова Ю. 1 место ДП-2593-

160783

306 Конфисахар 
Александра

Верхогляд Ольга 
Игоревна Георгины 1 место ДП-2593-

160790

307 Михайлова Екатерина Нестерина Ирина 
Юрьевна коллаж 2 место ДП-2593-

160792

308 Спиридонова Полина Нестерина Ирина 
Юрьевна Топиарий 1 место ДП-2593-

160793

309 Сапожникова 
Анастасия

Анна Анатольевна 
Радькова "Витаминки в корзинке" 1 место ДП-2593-

160811

310 Морозова Сабрина Гретченко Наталья 
Анатольевна

Развивающая страничка. Вперед к 
звездам. 3 место ДП-2593-

160845

311 Мильков Максим 
Андреевич

Боровикова Надежда 
Александровна ""Александр Невский " 2 место ДП-2593-

160851



312 Якубов Егор Оборнева Татьяна 
Андреевна топиарий 1 место ДП-2593-

160854

313 Чугунов Кирилл 
Витальевич

Сапрыкина Екатерина 
Васильевна На Кавказе 2 место ДП-2593-

160871

314 ОСХК "Вернисаж"
Еремина Наталья 
Васильевна: Захарова 
Екатерина Алексеевна

"Закрутись веретено" 1 место ДП-2593-
160880

315 Кулакова София Митрофанова Татьяна 
Михайловна Символ года 1 место ДП-2593-

160895

316 ОСХК "Вернисаж" Еремина Н. В., 
Захарова Е. А. "Сила луны" 1 место ДП-2593-

160896

317 Исаева Полина Цой Наталья 
Леонидовна Портрет кумира 1 место ДП-2593-

160898

318 Cеребренников Роман Митрофанова Татьяна 
Михайловна "Дворик у бабушки" 1 место ДП-2593-

160902

319 Шарандина Василиса Малиновская Ирина 
Анатольевна Новогодние чудеса 1 место ДП-2593-

160904

320 Белякова Анна Меньших Ольга 
Николаевна Аннушка 1 место ДП-2593-

160907

321 Литвинова Лиля Ванюшина Ирина 
Анатольевна "Висла" Польская песня 2 место ДП-2593-

160936

322 Белова Елизавета Нестерина Ирина 
Юрьевна настольная композиция 1 место ДП-2593-

160943

323 Кирилл Мустафин Митрофанова Ирина 
Валерьевна Я не львёнок, а тигрёнок! 3 место ДП-2593-

160945

324 Анисимова Татьяна 
Акберовна

Михайлянц Ольга 
Валерьевна В лесу родилась ёлочка (Л.Бекман) 1 место ДП-2593-

160946

325
Анна Степанова, 
Виктория 
Таможникова

Манджиян Вероника 
Евгеньевна песня "С Новым годом!" 1 место ДП-2593-

160947

326 Хвиюзова Олеся 
Петровна

Михайлянц Ольга 
Валерьевна

Неприятность эту мы переживем (Б. 
Савельев 2 место ДП-2593-

160948

327 Бычкова Елизавета 
Александровна

Михайлянц Ольга 
Валерьевна Счастье 1 место ДП-2593-

160949

328 Жолудева Виктория 
Николаевна

Михайлянц Ольга 
Валерьевна Кукушка ("В. Цой") 1 место ДП-2593-

160950

329 Старостина Виктория 
Алексеевна

Михайлянц Ольга 
Валерьевна Песенка о лете (Е.Крылатов) 1 место ДП-2593-

160951

330 Кирилл Мустафин Митрофанова Ирина 
Валерьевна Я не львёнок, а тигрёнок! 3 место ДП-2593-

160959

331 Кирилл Мустафин Митрофанова Ирина 
Валерьевна Танцующие снежинки 1 место ДП-2593-

160961



332 Кирилл Мустафин Митрофанова Ирина 
Валерьевна Танцующие снежинки 1 место ДП-2593-

160970

333 Казакова Мария 
Сергеевна

Васильева Надежда 
Георгиевна Дунаевский-Колыбельная 1 место ДП-2593-

160988

334 Романенко Полина Добровольская 
Пполина Повязка (вязание спицами) 3 место ДП-2593-

160992

335 Марченко Татьяна Колесникова 
Екатерина Сергеевна Зимний кот 1 место ДП-2593-

161014

336 Конягина Дария 
Сергеевна

Морозов Валерий 
Иванович «Натюрморт» 1 место ДП-2593-

161016

337 Гусаков Семён Малиновская Ирина 
Анатольевна "Шалтай- Болтай" 1 место ДП-2593-

161022

338 Попова Анастасия 
Александровна

Чехов Александр 
Георгиевич "Здорово у ворот Егорова" 2 место ДП-2593-

161024

339 Ансамбль казачьей 
песни "Вечёрушка"

Ляхова Наталья 
Александровна "Как у нашей сотни" 1 место ДП-2593-

161027

340 Светличная Алина 
Евгеньевна

Наталья 
Александровна Ляхова "Мама" 1 место ДП-2593-

161028

341 Битюкова Анастасия 
Юрьевна

Наталья 
Александровна Ляхова "Облака" 1 место ДП-2593-

161029

342 Тимофеева Екатерина Косова Елена 
Викторовна Бабочка 2 место ДП-2593-

161032

343 Алексеев Кирилл Кочергина Светлана 
Анатольевна Одиночество 1 место ДП-2593-

161037

344 Яковлева Полина Жилина Юлия 
Олеговна "Мама, милая мама!" 3 место ДП-2593-

161042

345 Яковлева Полина Жилина Юлия 
Олеговна "Мама, милая мама!" 3 место ДП-2593-

161043

346 Ансамбль ложкарей 
"Горница"

Ковшова Татьяна 
Владимировна Ложки хохломские 1 место ДП-2593-

161051

347 Потылицына Лиза Ковшова Татьяна 
Владимировна Ложки хохломские 1 место ДП-2593-

161052

348 Колесник Влада Ковшова Татьяна 
Владимировна Ложки хохломские 1 место ДП-2593-

161053

349 Наседкин Артём Ковшова Татьяна 
Владимировна Ложки хохломские 1 место ДП-2593-

161054

350 Вереникина Рита Ковшова Татьяна 
Владимировна Ложки хохломские 1 место ДП-2593-

161055

351 Емельянов Федя Ковшова Татьяна 
Владимировна Ложки хохломские 1 место ДП-2593-

161056

352 Сорокин Вова Ковшова Татьяна 
Владимировна Ложки хохломские 1 место ДП-2593-

161057



353 Арифуллина Арина Ковшова Татьяна 
Владимировна Ложки хохломские 1 место ДП-2593-

161058

354 Малкин Серёжа Ковшова Татьяна 
Владимировна Ложки хохломские 1 место ДП-2593-

161060

355 Пынзарь Рената Ковшова Татьяна 
Владимировна Ложки хохломские 1 место ДП-2593-

161061

356 Абдрахимова 
Екатерина

Михайлова Ирина 
Арсеньевна Белка и Стрелка снова на Земле 1 место ДП-2593-

161083

357 Герасименко Анна Степаненко Ольга 
Сергеевна "Новогоднее настроение" 2 место ДП-2593-

161084

358 Филимонов Кирилл Михайлова Ирина 
Арсеньевна Как прекрасен этот мир 1 место ДП-2593-

161085

359 Горбачёва Ксения Храброва Снежана 
Анатольевна Солнышко 1 место ДП-2593-

161096

360 Лукашина Владислава Храброва Снежана 
Анатольевна Миллион шагов 1 место ДП-2593-

161097

361 Осокор Анастасия Храброва Снежана 
Анатольевна Белая река 1 место ДП-2593-

161098

362 Бояринцева Ангелина Жерякова Елена 
Николаевна Мой любимый город 1 место ДП-2593-

161099

363 Шихирев Матвей Ахмедова Наталья 
Владимировна Снеговик у елочки 2 место ДП-2593-

161106

364 Сердюк Злата 
Владимировна Маляр Анна Андреевна Р. н. п. "Как под горкой, под горой" 2 место ДП-2593-

161114

365 Калюжная Евгения 
Витальевна Маляр Анна Андреевна Дж. Лорд Пирпонт «Jingle Bells» 1 место ДП-2593-

161116

366 Касеева Ева 
Александровна Маляр Анна Андреевна П.И. Чайковский "Сладкая греза" 1 место ДП-2593-

161117

367 Мерзлякова Валерия 
Денисовна Маляр Анна Андреевна Л. ван Бетховен "Сурок" 1 место ДП-2593-

161118

368 Брехунова Тамила 
Николаевна Маляр Анна Андреевна Р. Шуман "Песенка" 2 место ДП-2593-

161119

369 Зарванская Анна 
Руслановна Маляр Анна Андреевна В. Цыбин "Улыбка весны" 1 место ДП-2593-

161122

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


